ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc đề xuất việc triển khai

đầu tư xây dựng dự án xây
dựng mới trạm y tế phường

Nhơn Hưng, thị xã An Nhơn

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế; Nội vụ;
  Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND thị xã An Nhơn.

Theo đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số  517/TTr-UBND

ngày 15/11/2023 về việc cho ý kiến tiếp tục triển khai đầu tư xây dựng dự án

xây dựng mới trạm y tế phường Nhơn Hưng (có Tờ trình của thị xã và hồ sơ
đính kèm). Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nội vụ và

UBND thị xã An Nhơn nghiên cứu, đề xuất, tổng hợp vào dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số nội dung Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 7 tháng 9
năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc ban hành Đề án nâng cao năng
lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025; trình

kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm 2023.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

8719 18 11